

CHH GROUP ApS

Howitzvej 55, 2
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/07/2017

Mads Løntoft
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CHH GROUP ApS
Howitzvej 55, 2
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 33510470

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapport for 2016/2017

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Der er på den stiftende generalforsamling den 04.03.2011 vedtaget, at selskabets årsregnskaber ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for opfyldt. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at regnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg, d. 20. juli 2017

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for 2016-2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er det femte for selskabet.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter salg af varer og tjenesteydelser, der medtages i det år, hvor levering har fundet sted.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat udgiftsføres med dels den skat, som forventes påignet årets skattepligtige indkomst, og dels forskydningen I hensættelse til udskudt skat, der I balancen opføres under hensatte forpligtelser såfremt det regnskabsmæssige og skattemæssige overskud ikke er identisk.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler m.v.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpriser med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver måles til kostpris med en årlig regulering, der sikrer at den bogførte værdi afspejler markedsværdien.

Kapitalandele

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de fi-

nansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		-19.380	-331.800
Resultat af ordinær primær drift		-19.380	-331.800
Ordinært resultat før skat		-19.380	-331.800
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-19.380	-331.800
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.380	-331.800
I alt		-19.380	-331.800

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		390.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		390.000	
Anlægsaktiver i alt		390.000	
Likvide beholdninger		39	4.919
Omsætningsaktiver i alt		39	4.919
Aktiver i alt		390.039	4.919

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-369.461	-350.081
Egenkapital i alt		-289.461	-270.081
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		679.500	275.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		679.500	275.000
Gældsforpligtelser i alt		679.500	275.000
Passiver i alt		390.039	4.919